Mario & Co.

QP 1-25 - Sori

Gemeinsam mit meinen Freunden begeben wir uns auf ein richtiges Abendteuer und reisen durch
verschiedene Landschaften.

Datum

18.01

01.02 -
02.03

22.03

05.04

12.04

19.04 -
04.05

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Rastplatz Dachs

Weiteres

Sportferien, keine Ubung

Uberechriichete

Fruhlingsferien, keine Ubung



